

---

## Pachet diverse articole

I.D.: 55626915

---

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 699,25 RON - 699,25 RON

---

Descriere: PENSULA, 140X52MM, SINTETIC (11121620) BUC 3 2.91 8.73 2. ROST SATIN email superlucios crem 4L (11119166) BUC 1 51.24 51.24 3. SOLVADIL NITRO DILUANT D209 900ML (11113161) BUC 4 7.55 30.20 4. ROST SATIN email superlucios galben 4L (11160147) BUC 1 51.24 51.24 5. PRIMA V3,0 KG (10M2) (10909073) BUC 1 72.94 72.94 6. PRIMER BITUMINOS TN (20L/CUTIE) RU CUT 1 116.68 116.68 7. TERMOFIX GLET 20KG (10702450) BUC 1 14.38 14.38 8. DANKE AMORSA 4L (11117503) BUC 1 14.27 14.27 9. DANKE AMORSA 10L (11117502) BUC 1 31.92 31.92 10. DANKE INT ALB TURBO 15L+A4L (11123192) BUC 3 73.09 219.27 11. VAR HIDRATAT PENTRU MORTARE 20 KG (10404115) BAG 3 11.99 35.97 12. TRF 25CM DIAM47 POLIACRIL (11116776) BUC 3 12.59 37.77 13. PENSULA PLATA "STANDARD", 4" (11121615) BUC 4 3.66 14.64

---